

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - ARREDI

	CODICE	FORNITURA ARREDI	dimensioni				quantità	costo unitario	costo fornitura
			lung.	larg.	altez.				
		ARREDI PER LA DIDATTICA E UFFICIO							
	D.01								
	piano terra	BANCO STUDIO AULE				n.	0		
	piano rialzato					n.	559		
	piano primo					n.	70		
						sommano	n.	629	220,00
									138.380,00
	D.02								
	piano terra	BANCO AULA CONFERENCE				n.	0		
	piano rialzato					n.	0		
	piano primo					n.	146		
						sommano	n.	146	325,00
									47.450,00
	D.03								
	piano terra	SEDUTE AULE PICCOLE				n.	0		
	piano rialzato					n.	0		
	piano primo					n.	168		
						sommano	n.	168	150,00
									25.200,00
	D.04								
	piano terra	CATTEDRA D.04	300,00	80,00	75,00	n.	0		
	piano rialzato		300,00	80,00	75,00	n.	1		
	piano primo		300,00	80,00	75,00	n.	1		
						sommano	n.	2	1.600,00
									3.200,00
	D.05								
	piano terra	CATTEDRA D.05							
	piano rialzato		240,00	80,00	75,00	n.	8		
	piano primo		240,00	80,00	75,00	n.	7		
						sommano	n.	15	850,00
									12.750,00
	D.06								
	piano terra	LAVAGNE				n.	0		
	piano rialzato		360,00	1,00	120,00	n.	10		
	piano primo		360,00	1,00	120,00	n.	8		
						sommano	n.	18	700,00
									12.600,00
	T.01								
	piano terra	TAVOLO PER AULA INFORMATICA E CATTEDRA							
	piano rialzato		100,00	80,00	72,00	n.	35		
	piano primo		160,00	80,00	72,00	n.	2		
						sommano	n.	37	360,00
									13.320,00
	T.02								
	piano terra	TAVOLI LETTURA	140,00	70,00	72,00	n.	0		
	piano rialzato		140,00	70,00	72,00	n.	0		
	piano primo		140,00	70,00	72,00	n.	10		
						sommano	n.	10	300,00
									3.000,00
	T.03								
	piano terra	TAVOLI RIUNIONE	200,00	95,00	72,00	n.	3		
	piano rialzato		200,00	95,00	72,00	n.	0		
	piano primo		200,00	95,00	72,00	n.	0		
						sommano	n.	3	350,00
									1.050,00
	T.04								
	piano terra	TAVOLI UFFICI CON CASSETTIERA	180,00	90,00	72,00	n.	3		
	piano rialzato		180,00	90,00	72,00	n.	0		
	piano primo		180,00	90,00	72,00	n.	12		
						sommano	n.	15	485,00
									7.275,00
	S.01								
	piano terra	SEDUTA SU RUOTE				n.	0		
	piano rialzato					n.	52		
	piano primo					n.	20		
						sommano	n.	72	140,00
									10.080,00
	S.02								
	piano terra					n.	18		

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - ARREDI

	CODICE	FORNITURA ARREDI	dimensioni				quantità	costo unitario	costo fornitura
			lung.	larg.	altez.				
	piano rialzato	SEDUTA PER LETTURA RIUNIONI				n.	0		
	piano primo					n.	40		
						n.	58	80,00	4.640,00
	S. 03	SEDUTA PER VISITATORE UFFICI							
	piano terra					n.	3		
	piano rialzato					n.	0		
	piano primo					n.	12		
						n.	15	85,00	1.275,00
	A. 01	ARMADIO UFFICIO ALTO							
	piano terra		90,00	50,00	210,00	n.	3		
	piano rialzato					n.	0		
	piano primo		120,00	50,00	210,00	n.	12		
						n.	15	500,00	7.500,00
	A. 02	PORTA STAMPANTE							
	piano terra					n.	1		
	piano rialzato					n.	4		
	piano primo					n.	4		
						n.	9	180,00	1.620,00
	B. 01	BANCONE REFERENCE							
	piano terra					n.	0		
	piano rialzato					n.	1		
	piano primo					n.	0		
						n.	1	3.000,00	3.000,00
	C. 01	CESTINO DESIGN DIFFERENZIATA							
	piano terra					n.	6		
	piano rialzato					n.	2		
	piano primo					n.	2		
						n.	10	151,00	1.510,00
	C. 02	CESTINO UFFICIO							
	piano terra					n.	4		
	piano rialzato					n.	7		
	piano primo					n.	35		
						n.	46	10,00	460,00
	AP. 01	APPENDINO PARETE TRE POSTI							
	piano terra					n.	180		
	piano rialzato					n.	120		
	piano primo					n.	96		
						n.	396	35,00	13.860,00
	AP. 02	APPENDINO A STELO							
	piano terra					n.	6		
	piano rialzato					n.	5		
	piano primo					n.	12		
						n.	23	20,00	460,00
	SP. 01	SPECCHIO PARETE							
	piano terra		50,00	70,00	2,00	n.	20		
	piano rialzato		50,00	70,00	2,00	n.	8		
	piano primo		50,00	70,00	2,00	n.	12		
						n.	40	42,00	1.680,00
	AP. 03	GANCIO BAGNO							
	piano terra					n.			
	piano rialzato					n.			
	piano primo					n.			
						n.	48	10,00	480,00
	AE	ARREDO ESTERNO							
						n.	10	1.200,00	12.000,00

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO - ARREDI

	CODICE	FORNITURA ARREDI	dimensioni				quantità	costo unitario	costo fornitura
			lung.	larg.	altez.				
		GRAFICA E CARTELLONISTICA							
		IMPAGINAZIONE GRAFICA E CONTENUTI E COPYWRITER				n.	0		
						n.	0		
						n.	0		
						sommano	n.	1	2.000,00
									2.000,00
		TOTEM SEGNALETICO INTERNO				n.	1		
	piano terra					n.	1		
	piano rialzato					n.	1		
	piano primo					n.	1		
						sommano	n.	3	850,00
									2.550,00
		SEGNALE A MURO IDENTIFICATIVO forex				n.	10		
	piano terra					n.	12		
	piano rialzato					n.	25		
	piano primo					n.	25		
						sommano	n.	47	180,00
									8.460,00
		SEGNALE BANDIERA				n.	10		
	piano terra					n.	8		
	piano rialzato					n.	8		
	piano primo					n.	8		
						sommano	n.	26	150,00
									3.900,00
		SEGNALE MONOFACCIALE PARETE scale uffici				n.	4		
	piano terra					n.	5		
	piano rialzato					n.	17		
	piano primo					n.	17		
						sommano	n.	26	120,00
									3.120,00
		SEGNALE SOSPESO BIFACCIALE				n.	2		
	piano terra					n.	2		
	piano rialzato					n.	0		
	piano primo					n.	0		
						sommano	n.	4	250,00
									1.000,00
		SEGNALE INGRESSI UNIVERSITA' - VETROFANIE - GIGANTOGRAFIE				n.			
	piano terra					n.			
	piano rialzato					n.			
	piano primo					n.			
						sommano	n.	0	
									13.200,00
		ALTRA GRAFICA							
	piano terra								
	piano rialzato								
	piano primo								
						sommano	cad	1,00	1.360,00
		NUOVO PREZZO							
		OPERE EDILI PER UNIONE DI AULE				n.	0		
	piano terra					n.	1		
	piano rialzato					n.	1		
	piano primo					n.	1		
						sommano	N.	2	3.500,00
									7.000,00
		TOTALE GENERALE							365.380,00